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TEATED: 
 

6. jaanuar kell 9:00  Kolmekuningapäeva kuuse 
ära saatmine saalist.  
 
9. jaanuar personali infotund kell 13.30.  
 
9. jaanuar kell 11:30 – 12:15 Teater Sõber 
etendusega "Hunt lambanahas". 
 
12.jaanuar kell  8:45 Piilud sõidavad 
õppeprogrammile Aegviidu Looduskooli  
"Hundiretk". 
 
16. jaanuar tervisemeeskonna koosolek kell 
13.30 õppeklassis. 
 
17.jaanuar kell  9:00 – 12:00 Piilude rühma laste 
sotsiaalseid oskusi analüüsiv grupimäng. 
 
25.jaanuar kell  9:00 – 12:00 Kiisude rühma laste 
sotsiaalsete oskuste grupimäng. 
 
27. jaanuar õpetajatele infotund Alasniidu 
Lasteaias, kohtumine Tiina Petersoniga HTM 
alushariduse peaspetsialist teemal: uuenenud 
õpikäsitlus ja ootused õpetajatele. 

 

 
 
 
 
 

 

 Septembrikuu Kuldmunast saab lugeda:  
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alushariduse õpetajaid oma 
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 TEL lasteaedade, koolide koolituspäev 
Viimsi Lasteaia Karulaugu majas; lk 13- 
14 

 Piilud lasteraamatu „Kassiparadiis“ 
esitlusel; lk 14- 15 
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aastal jõulupidu koos; lk 18 

 Tibude jõulupidu; lk 19 

 Sipsikute jõulupidu; lk 20 

 Mikide jõulupidu; lk 21 

 Kiisude jõulupidu; lk 22 

 Suurte Tibutarelaste jõulupidu; lk 23 

 Õnnitleme Jaanuarikuu sünnipäevalapsi; 
lk 24 

 Rubriik: lasteaia köök soovitab; lk 24 

 

   

NR 72      DETSEMBER 2016 
 

1 



  

 

 

 

 

 

 

1. detsembri õhtul oli Tibutare saal sigimist-sagimist täis, sest toimus traditsiooniline 
hoolekogu poolt korraldatav heategevuslik laat-kohvik-õnneloos. 

Lasteaiapere tänab südamest aktiivset hoolekogu sponsorite otsimisel ja advendilaada 
korraldamisel, tublisid vanemaid, kes küpsetasid ja valmistasid kohvikusse ja laadale 
kaupa ning olid abiks müümisel. 

Suur tänu sponsoritele, kes panid oma toetava õla anna õnneloosile. Kohviku (267 
eurot) ja õnneloosi (461 eurot )tulu kasutatakse lasteaialaste õppeaasta lõpuürituse 
(väljasõidu) korraldamiseks. Kokku tulu 728 eurot. Rühmade laudadel müüdud 
kaupade tulu kasutatakse antud rühma soovidest lähtuvalt laste heaks. Rühmade tulu 
oli järgmine: 

Krõllid 382 eurot 

Sipsikud 180 eurot 

Naksid 163,26 eurot 

Tibud 150 eurot 

Muumid 136 eurot 

Mikid 108 eurot 

Piilud 102,50 

Kiisud 101.20 eurot 

Suurepärane tulemus! 
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Detsembrikuus sai igal esmaspäeval terve Tibutare pere kokku, et tähistada 

möödunud advendipühapäevi ning anda üle igasse rühma ka advendiküünla tuli, mis 

kanti laternatega rühmadesse. Nii sai igasse nädala algusesse lisatud pidulikku ja 

pühalikku hõngu, mis meid kõiki nädalate möödudes aina enam jõulumeeleolusse 

aitas viia. Elevust lisasid lastele ka erinevad tegevused, mis advendiküünla 

süütamisele eelnesid. Lapsed ei teadnud, mis neid ees ootas. See aitas muidu nädala 

raskeimale päevale rõõmsamaid toone lisada ning tõi jõule meile aina lähemale. 
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I advendil olid lastel külas Lottemaa elanikud: Lotte, Adaberg ja doktor Eva. 
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II advent:  Meie, Piilude rühma korraldada oli 2. advendihommik. Esinesime 
minietendusega "Väike päkapikk". See oli lugu väikesest päkapikust, kes oli 
uisutades oma jala murdnud ja pidi nüüd kipsis jalaga üksinda ning kurvana kodus 
olema. 
Ta ei saanud koos teiste päkapikkudega minna laste akende taha piiluma ja 
sussidesse maiustusi poetama. 
Siis tuli tal hea mõte ja ta asus kiiresti piparkooke pakkima.  
Kui teised päkapikud koju jõudsid, ootasid neid susside sees üllatused. 
Etenduse lõpus tantsiti üheskoos üks lõbus päkapikutants, kus lõid kaasa kõik 
lasteaia lapsed ja töötajad. 
Suur aitäh väikesele tublile päkapikule Irisele ja teistele päkadele Ellile, Lilile, 
Laurale, Norale ja Heilikale. 
 
Piilude õpetaja Marika 
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III advendil kutsusid päkapikkudeks muutunud Kiisude õpetajad meid hoopis õue. 
Iga rühm pidas pärast rõdul õhtust piknikku küünlavalgel. 
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IV advendil kogunesid lapsed saali, et kuulata direktor Reelilt muinasjuttu 
„Imeküünal“. Lugu rääkis headusest ja sellest, et imeküünal hakkab põlema ainult 
siis, kui inimene on hea olnud teiste inimeste vastu. Meie IV advendiküünal põles 
heleda leegina, nii et ka rühmade laternatesse läks see südameheaduse tuli kaasa. 
 
Rõõmsaid pühi ja perega koos olemise rahulikku aega! 
Reeli Simanson 
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Mia- Liisa Videvik, 6 a. 
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Lisandra Priskus, 6 a. 

Linda Örd, 6 a. Kaspar Oidam, 7 a. 

Erik Sulaoja, 4 a. 
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Nora Karro, 6 a. 

Mia- Liisa Videvik, 6 a. Ralf Magnar Maasing, 7 a. 

Hanna Asszonyi, 5 a. 



  

 

 

 

 

 

Jõuluõhtu tähesäras avanegu õnnevärav, 
et te sajajalgsed soovid, unistuste 

tagahoovid 
leiaks läbi õnnekaare oma igatsuste saare. 
Kauneid pühi soovivad Tabasalu lasteaed 

Tibutare päkapikud. 
/kaardi joonistas: Laura Lindegron, 6 

aastane 
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5. detsembril 2016 toimus Kehras Eesti Lasteaednike Liidu (ELAL) Põhja-Eesti 

piirkonna aastalõpu ümarlaud. Samal päeval said kokku Harjumaa aktiivsed 

lasteaiaõpetajad ja lasteaedade juhid ning pandi alus Harju piirkonna 

Lasteaednike Liidu aktiivile. Harjumaa on väga suur piirkond ja seni on siin olnud 

ELAL töö üsna tagasihoidlik. ELAL tegevuse kitsaskohad on hetkel vähene liikmete 

arv ning sellest tulenevalt väike aktiivsus piirkondades. Lasteaednike  nimel 

tegutsemiseks ja nende esindamiseks on vajalik suure liikmete arvuga tugevat 

kutseühendust. Kui võrrelda Eesti ja lähimat naabri Soome lasteaednike kutseliitu, 

kuhu kuulub 90% Soome lasteaednikke, meil vaid ~4% on lõhe väga suur. Harjumaa 

aktiivi tegutsemise eesmärk ja suurim väljakutse on kaasata rohkem lasteaednikke ja 

selle kaudu jõuda rohkem ühiskonnas „pildile“. Soovime Harjumaa piirkonnas edaspidi 

ELAL tööd propageerida ja aktiveerida viies läbi erinevaid koolitusi, ümarlaudu, 

konverentse jne. Sellise tegevuse kaudu soovime jõuda oma sõnumiga kõikidesse 

lasteaedadesse, et pakkuda välja praktilisi lahendusi ja aidata kaasa oluliste 

alushariduse probleemide lahenduste leidmisele ning lasteaiaõpetaja töö 

väärtustamisele. Vajalik on teha oma hääl kuuldavaks ühiskonna erinevates kihtides. 

ELAL liikmete arvu kasv on vajalik, et  koondada alushariduse valdkonna spetsialiste, 

esindada nende huve riiklikul tasandil, teha ettepanekuid seadusloomes 

ning arendada koostööd erinevate huvigruppidega. Koondades ühise eesmärgi nimel 

töötavad inimesed ühtsesse kutseliitu on võimalik koos oma hääl ühiskonnas 

tugevamaks muuta. Kui praegune olukord kestab, siis võib juhtuda, et ELAL kui 

organisatsioon hääbub lõpuks ning alushariduse õpetajate kuuldavus ühiskonnas 

väheneb veelgi. 

 

Kõik alushariduses töötavad õpetajad, õpetaja abid ning juhid, kes te valutate südant 

meie lasteaedade tuleviku pärast ja olete valmis panustama oma teadmisi, oskusi ja 

aega, et saaksime koos midagi  ära teha, et Eesti alushariduse olukord muutuks 

positiivses suunas, olete oodatud ühinema Eesti Lasteaednike Liiduga. Harjumaa 

lasteaednikke ootame liituma oma piirkonna töögrupiga.  

 

2016 – 2017 a tegevuskava peamised eesmärgid 

-    Liit on kaasatud lasteaiaõpetajate professiooni ning alushariduse valdkonna 

kontseptsiooni  puudutava seadusloome koostamisel 

-    Prioriteediks on palgaküsimused nii riiklikul kui omavalitsuste tasandil 

-    Liidu tegevus on  nähtav ja toetab lasteaiaõpetajate professionaalset arengut läbi 

koolituste, seminaride, konverentside ja koostööprojektide. 
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-    Liidu koostöö peamiste huvigruppidega nii Eestis kui ka rahvusvaheliselt on 

regulaarne 

-    Liitu on kaasatud liikmeid   kõikidest piirkondadest  
 

Teavet Liidu tegemistest leiad  kodulehelt:  http://www.elal.ee 

Infot Harjumaa Lasteaednike töögrupiga ühinemiseks saad: mommila@anija.ee  
 
Haridus- ja Teadusministeerium, SA INNOVE ja Eesti Lasteaednike Liit korraldavad 
kuuenda alushariduse teabepäeva jaanuaris 2017 5-s Eesti piirkonnas: Tartus (18.01), 
Tallinnas (20.01; 24.01), Pärnus (25.01), Jõhvis (26.01) ja Türil (19.01). 
Registreerimine teabepäevale on alanud.  
 

Anna Sõõrd 
Tabasalu lasteaed Tibutare 

liikumisõpetaja 
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TEL lasteaedade, 
koolide koolituspäev 
Viimsi Lasteaia 
Karulaugu majas 
16.dets 2016 

 

Tänukiri TLÜ’lt 

 

http://www.elal.ee/
mailto:mommila@anija.ee


  

16 dets olid tervist edendavad lasteaiad ja koolid kutsutud Viimsi Lasteaia Karulaugu 
majja. Jagati oma parimaid kogemusi ja anti üle tänukirjad. Fotol TEK  ja TEL 
koordinaator  Anli üle andmas Tibutare tervisemeeskonna juhile, Anna Sõõrdile 
tänukirja. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Meil oli väga hea meel kui helistas Tabasalu Raamatukogu juhataja Ede Kutsar ja 
kutsus meie rühma lapsi Gerli Paju lasteraamatu "Kassiparadiis" esitlusele. 
Kõigepealt saime tuttavaks lastekirjanik Gerli Pajuga ja selgus, et ta elab meie lasteaia 
kõrvalmajas ning on ka lasteaiaõpetaja. 
Tema raamat põhineb tõsielulool. Gerli tütar Kelis sai endale kingiks väikese kassipoja 
Timmi. Kahjuks juhtus aga nii, et kiisuke pidi lahkuma teise ilma.  Tema väike 
perenaine oli väga kurb ja õnnetu. Emal oli oma leinas tütart raske vaadata ja nii tal 
tuligi mõte kirjutada lapsele lohutuseks raamat "Kassiparadiis", kus kõik hukka saanud 
kassikesed edasi elavad. 
Seal pilve peal elab oma igavest elu 365 eri tõugu kassi ning leidub  igasugu huvitavat 
võluvärki. 
Kassipoeg Timmi saab seal sõbraks targa kõutsi Printsiga, kelle abiga muudab ta 
Kelise päevad taas rõõmsamaks. Timmi kohtub seal ka imearmsa kiisupreili Mirriga. 
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Raamatu toredad ja südamlikud võluvärki täis lood aitavad oma lemmiku kaotanud 
lastel leinast üle saada. 
Gerli luges oma raamatust mõned jutud ka meile. Lapsed olid väga huvitatud ja 
kuulasid vaikselt. Meeldiv oli, et lapsed esitasid kirjanikule palju küsimusi ning rääkisid 
oma kogemustest ja tunnetest sarnastes olukordades. 
Samuti otsustasid lapsed, et kui raamatukokku tuleb see raamat, siis  võtame kindlasti 
rühma lugeda. 
Tänutäheks kinkisime laste joonistatud pildi. Siis sõime üheskoos Gerli ja Ede pakutud 
maiustusi. 
Suur aitäh raamatu autorile Gerli Pajule esitluse ja raamatukogu juhatajale Ede 
Kutsarile küllakutse eest. 
 
Piilude õpetajad Marika ja Piret 
 

 

 

 

 

 

 

 

Käisime lastega Vabaõhumuuseumis Päkapikumaal. Uudne oli meie jaoks juba see, 
et pidime tagumisest väravast sisenema. Uus oli ka meie jaoks vana-vene küla majade 
kompleks. Ilusad uued põllukividest ja palkidest majad, uhke värav, kust saime 
sisehoovi. Uus oli ka see, et pidime  riided ära võtma ja nagu päris  teatrisse minema.  
Kaks toredat päkapikku etendasid meile etenduse postkontori tööst Päkapikumaal. 
Lapsed mängisid ka päkapikkudega vanu eestirahva mänge, põnevust ja võistlust oli 
küllaga. 
Aeg oli riidesse panna ja üle hoovi  ühte elamusse minna. Seal ootas meid perenaine 
kellega meisterdasime ja maitsesime piparkooke. Selles majas elasid ka kaks kitse, 
keda saime toita ja paitada. 
Soovitame teistel ka külastada Vabaõhumuuseumi Päkapikumaad aga varuge aega. 
Meil läks kiireks, sest buss juba ootas. 
 
Kiisude Kaie 
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Taaskord on põhjust olla uhke Tibutare lasteaia laste viisaka ja väljapeetud 
esinemiskultuuri üle. Nimelt kutsuti meie lasteaia lapsi esinema Politsei - ja 
Piirivalvekolledži pidulikule lõpuaktusele. Võtsin kutse vastu olles kindel, et lapsed 
saavad sellega edukalt hakkama. Sel korral valisin Piilude rühmast 8 vahvat ja toredat 
last, kellega eelnevalt proovi tegime. Elli, Lili, Laura, Saara - Maria, Gerda - Liise, Nora, 
Morten ja Roland olid tublid, püüdlikud ja vaprad nii proovis kui ka esinemisel. Aktusel 
laulsime 2 laulu ning mängisime kelladega "Pilliparaadi". Laul "Lasteaed" jutustas 
lasteaias mängimisest ja õppimisest, mille kaudu tuletasime lõpetajatele meelde 
lapsepõlveaega, kust ka nende tarkusetee alguse sai. Lauluga "Viguriga jõulud" 
soovisime kõigile pidulistele kaunist ja rahulikku jõuluaega. Märkimist väärib ka seik, 
kus lapsed laulsid aktuse algul kõlanud Eesti hümni julgelt ja vapralt kaasa. Olen 
lastele alati rääkinud, et esinemine ei alga ega ei lõpe mitte laval olles, vaid juba 
esinemispaika minekuga ja  lasteaeda tagasijõudmisega. Lapsed on teadmise omaks 
võtnud ja võin alati olla uhke oma kasvandike käitumise üle. Nii ka sel korral - ääretult 
viisakad, tähelepanelikud ja sõbralikud olid lapsed hetkest, mil bussi astusid ja hetkeni, 
mil rühma tagasi jõudsid.  

Aitäh, armsad Piilude rühma õpetajad, kes lapsed esinemiseks valmis sättisid - kenad 
rahvariided selga aitasid, kingad kotti pakkisid ja juuksed soengusse kammisid.  

Tibutare muusikaõpetaja Birgit 
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Kõigil on kiire, nii ka muumiorus käib kibekiire askeldamine. Õpitakse jõulusalme, 
korratakse laule, vaadatakse üle päkapiku sussivaru ning oodatakse, et sussi sisse ka 
headele muumilastele midagi pudistatakse. Ja need piparkoogid, mida igal aastal 
küpsetatakse ja kaunistatakse. Tööd on küllaga, kuid me oleme tublid ja jõuame 
kõigega tegeleda. Muumiperet üllatasid sellel aastal omamoodi päkapikud, nagu 
näiteks tervisepäkapikk Tervlin, kes kirjutas lastele sellest, kuidas jõuluaeg on väga 
magus aeg ja seepärast peab oma hammaste eest eriti hoolt kandma, et suhkrupisikud 
ei saaks hammastele liiga teha. Kingituseks tõi ta väikese abimehe- liivakella, millega 
saab kindel olla, et hammaste pesule pühenduvad lapsed täpselt õige aja. Või näiteks 
„majanduskõrgharidusega“ päkapikk Arvlin, kes arvas, et muumikad on juba piisavalt 
suured ja võivad juba oma taskurahal ise silma peal hoida. Seepärast tõi ta lastele 
selle tarvis pisikese abimehe- rahakoti, soovides ikka vastutustundlik raha kasutaja 
olema ning alati kui midagi poodi ostma tõtata, enne hoolikalt järele mõelda, kas ikka 
on seda vaja, mille järele mindi. 
Ja ülla, ülla! Päkapikk tõi igale muumikale ka põneva võilevakarbi, millega saab 
kevadel piknikule minna ja päris ise sinna karpi üks tore võiku meisterdada. Selleks 
aastaks võib muumipere oma tegemistele joone alla tõmmata. Pingutasime kõik koos 
nagu jaksasime, kasvasime, õppisime  ning  oleme uuel aastal kindlasti mõne kraadi 
võrra nutikamad, paremad ja tugevamad. Rahulikku jõuluaega kõigile meie naabritele 
– naksidele, sipsikutele, mikidele, piiludele, tibudele, kiisudele ja krõllidele. Jääme 
sõpradeks ja hoiame kokku.  
                                 
Heade soovidega teie  muumimamma Helin   
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Muumide ja Nakside rühm pidas sel aastal jõulupidu koos. Jõululugu rääkis päkapikust 

kes oli metsa jalutama minnes oma sussi ära kaotanud. Õnnetult jalutas ta ringi ja uuris 

metsarahvalt kas keegi pole tema sussi näinud? Päkapikupere oli juba väga mures, et 

väike päkapikk pole koju jõudnud. Kui aga lumehelbeke sussi leidis ja selle päkapikule 

üle andis sai päkapikk koju minna, kus teda rõõmuga vastu võeti. Igalt õigelt jõulupeolt 

ei puudu jõuluvana nii ka siit, sest vahepeal oli ta saali hiilinud ja nüüd läks lahti tõeline 

jõulutrall. Peale tantsu ja tralli jagas jõuluvana heldelt kingitusi kõikidele tublidele 

lumehelbekestele, lumememmedele, lindudele ja päkapikkudele.  

 

 

Muumid 

Naksid 
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Tibude rühma jõulupidu toimus 13. detsembril. Lapsed olid juba hommikust alates 

ootusärevad ning aina uurisid, millal jõuluvana tuleb? 

Pool viis jõudiski kätte aeg saali minemiseks. Muusikaõpetaja Birgiti valitud laulud ja 

tantsud olid lastel selged, kuid eks vanemate nägemine viib ikka tähelepanu mujale 

ning mõnel lapsel muutus esinemine teisejärguliseks. Laulud- tantsud talvest ning 

päkapikkudest esitatud, jõudis meie juurde ka jõuluvana, kuid ta tuli ilma kingikotita! 

See ajas lapsed segadusse- jõuluvana ja ilma kingikotita?! Peale ühist tantsu palus 

aga jõuluvana isadelt abi saali ukse juurde jäänud raske kingikoti kohale 

toimetamiseks. Laste rõõm oli suur kuna kätte oli jõudnud päeva oodatuim hetk- 

kinkide jagamine! 

Kingid jagatud, rääkis jõuluvana loo soovide täitumisest kui midagi väga- väga tahta 

ning juba ta lahkuski teiste laste juurde. Meie pidu jätkus aga rühmas, kus ootas 

lastevanemate poolt kaetud rikkalik jõululaud. 

Ka järgmisel päeval rääkisid lapsed jõulupeost. Eriti olid nad rõõmsad oma kingituste 

üle. Meenutati ka jõuluvana kallistust ja temaga tantsimist. Mõni laps oli märganud ka 

ilusti kaunistatud saali ja tuledes jõulupuud! 

Aitäh tublidele lastele ja nende toredatele vanematele! Suured tänud Birgitile ja lahkele 

jõuluvanale! 

 

Ene, Vaike, Pille 
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Sipsikud esinesid sel aastal lastevanematele jõulunäidendiga. Näidend oli väga 

hoogne ja lõbus, põimitud laulude ja tantsudega. Harjutamine algas juba mitu nädalat 

enne pidu. Toredas jõululoos olid peategelasteks poiss (Matthias) ja tüdruk (Iiris), kes 

otsisid jõuluvana. Nad kohtusid päkapikkudega, varblastega, jänestega ja karudega.  

Lõpuks leidiski jõuluvana üles tee meie peole. Kaasas oli tal suur kingikott. Lapsed olid 

väga elevil ning nii mõnigi unustas ära luuletuse. Sellest polnud midagi, sest jõuluvana 

ei olnud kade ning leppis meelsasti ka paide ja patsudega.  

Olen väga uhke oma Sipsikute üle, usin harjutamine kandis vilja ning kõik said 

suurepäraselt hakkama. Etendus kukkus välja väga tore ja armas.  

Suure tänu olen võlgu ka meie kallile Silvile, kelle toega sai see päev edukalt üle 

elatud. Ääretult tänulik olen ka meie imelisele muusikaõpetaja Birgitile, tänu kelleta ei 

oleks see pidu pooltki nii hästi välja kukkunud. Suur suur aitäh teile! 

Julgen arvata, et minu esimene jõulupidu õpetajana oli edukas. Olin mures, kuidas 

hakkama saan ilma Meelikata, aga tänu suurepärastele toetajatele oli meil imeline 

pidu. Õhtu lõpuks kadus ka haigust trotsides minu hääl, kuid see ei vähendanud 

jõulurõõmu minu südames!  

Õpetaja Marion 
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19. detsembriks 2016 olid Mikide rühma lapsed selgeks õppinud kõik laulud ja tantsud 
jõulupeoks. Rühmas õpiti luuletusi õnnelikust porgandist, päkapikkudest, 
piparkookidest, et jõulupeol esineda ja ka kodus jõulukingid välja lunastada. 
Jõulupidu tugines Päkapiku loole, kes kaotas mütsi ja seetõttu ei saanud enam 
Päkapikumaale tagasi minna, et koos teiste päkapikkudega kingitusi valmistada ja 
lastele rõõmu teha.  
Otsinguteel kohtas Päkapikk tihaseid, kes pakkusid talle oma nokk-mütsi, siis kohtus 
lumememmedega, kes olid lahked oma kaabut laenama ja lõpuks pakkus isegi karuott 
oma karumütsi, mis ikkagi ei sobinud! 
Õnneks oli karul astroloogilised võimed oma unenägu lahti seletada ja motiveerida 
Päkapikku Jõuluvana üles otsida, et tema käest küsida, kas ta mütsi pole leidnud? 
Nagu muinasjutud ikka - lõpevad õnnelikult ja hästi, leidis Päkapikk üles oma mütsi. 
Lapsed rõõmustasid Jõuluvana Uno tuleku üle ja  lunastasid rõõmuga  oma kingitused 
välja. 
 
Toogu aasta uus Teile 12 õnnelikku kuud! 
 
Marju Mikidest 
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Ühel detsembrikuu õhtul, üsna enne jõule kui väljas puhus tuul ja lumest polnud 
märkigi, toimus Tibutare lasteaia saalis üks vahva merereis. Reisile läksid Kunksmoor, 
kapten Trumm ja hulgaliselt Kiisusid – lauldi ja tantsiti ja luuletusigi esitati. Kogu sellest 
toredast reisist said osa saalis mugavalt omale kohad leidnud päkapikud. Päkapikke 
oli nii väikseid kui veidi suuremaid, noori ja veidi elukogenenumaid. Kuid sellist õhtut 
polnud keegi varem lasteaias veetnud. Saal oli päkapikkude poolt sätitud – lauad olid 
kaetud hea ja paremaga, küünlad põlesid ja õhus oli jõulutunnet. Reisimeeskonnaga 
ühines ühel hetkel ka üks maagiline punases kostüümis ja valge habemega mees. 
Pajatas jutte, tantsis ja oli muidu muhe ning ega ta tühjade kätega saabunud. Kiisude 
silmad lõid särama kui Jõulumees palus ühel sportlikul päkapikuissil aidata kingikott 
kohale tuua. Kinke jagus nii Kiisudele kui ka tublidele õpetajatele – ju siis Jõulumees 
teadis, et sel aastal olid kõik jälle head ja tragid. Kui kingid said jagatud ja Jõulumees 
oli rääkinud loo unistuste täitumisest oli kätte jõudnud aeg ühiselt aega veeta ja nautida 
päkapikkude toodud hõrgutisi. Kiisud, nagu ehtsad kassid, elavnesid õhtu eel  - kilkeid 
ja möllu jagus veel tükiks ajaks. 

Kiisude jaoks oli selleaastane jõulupidu lasteaias viimane. Kevadel astuvad rõõmsad 
Kiisud suure sammu edasi – asutakse sammuma kooliteed. Siis juba uued ja 
teistsugused peod ning üritused. Suur, suur tänu meeldejääva ja toreda viimase 
jõulupeo korraldajatele  Andre ja Iirise emale, Stefani emale, Mia-Marie emale, 
Gregory emale ja isale ning Robini emale ja isale. Samuti suur tänu tehtud suure töö 
eest õpetajatele Kaiele, Joyle, Ailile ja lauluõpetajale Birgitile. 

Kõike head ja kohtumiseni uuel aastal! 

Anu Sõrmus                                                                                                                                   
lapsevanem 

 

22 



  

 

 

 

 

21. detsembri õhtul kogunes Tibutare personal saali. Kõik olid end kenasti üles löönud 

ning nii mõnigi käis juba enne peo algust saaliuksevahelt piilumas ja uudistamas. See 

oli oodatud õhtu. 

Saime nautida maitsvat jõulusööki ning mõnusa muusika saatel jalga keerutada. Oli 

tunda, et ollakse nagu üks suur pere ja nauditi õhtut täiel rinnal.  

 

 

jõululaps Isabel külastab 
Meriliniga lasteaeda 

suurtel 
tibutarelastel käis 
ka jõuluvana 
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Kartulipuder 
hakklihakastmega 
 
1 kg kartulit 
2 dl sooja piima 
50 g võid 
Soola ja musta 
pipart 
 
500 g Kodune või 
veisehakkliha 
1 sibul 
2 sl õli 
2 sl nisujahu 
4 dl vesi 
3 sl hapukoor 
Roheline sibul või 
murulauk 
sool 

                                                                                                     

Valmistamine:  
 

Koori ja tükelda kartulid, keeda soolaga maitsestatud vees 
pehmeks.  
Vala vesi ära ja lase kartulitel potis veidi auruda. Tambi kartulid 
pudrunuia abil katki, lisades samal ajal vähehaaval kuuma piima 
ja tükeldatud või. Klopi puder puulusikaga kohevaks. Maitsesta 
soola ja pipraga. 
 
Prae õlis hakitud sibul ning hakkliha. Maitsesta soolaga. Lisa 
nisujahu, hapukoor ja vesi. Sega ja kuumuta kastet. Lisa veel 
maitseks rohelist sibulat. 
 
Serveeri. 
 
      Head isu! 

                          
 
 
 
 
 
 
 
 

     Lehte toimetas: marion Soomre 
Kohtumiseni JAANUARIS! 
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9.jaanuar - SIRJE REINLA (Nakside rühma õpetaja) 

10.jaanuar - PILLE PUUSSAAR (Tibude rühma õpetaja-abi) 

18. jaanuar – MERILIN VIHAND (Sipsikute rühma õpetaja) 

31.jaanuar GALINA SERGEJEVA (Nakside rühma õpetaja- abi) 
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